
Ärendehantering+ är en lösning för 
att kunna hantera förfrågningar och 
ärenden till din organisation på ett 
strukturerat sätt. 

Med en väl fungerande ärendehanter-
ing får dina kunder svar på sina frågor 
i rätt tid, av rätt del av organisationen.

Detta gör att ni kan ge god service 
till kunder och personal och att inga 
förfrågningar, supportärenden eller 
andra frågor faller mellan stolarna.

Nyckelfaktorer för ett bra ärendehanterings-
system är att det är anpassningsbart och 
enkelt att använda. Med Ärendehantering+ 
kan du själv definiera de roller, ansvar-
sområden och det arbetsflöde som just er 
ärendehantering omfattar.  

Arbetsmetoden för ärendehantering är 
enkel. Efter att kunden registrerat ett ärende 
kan den ärendeansvariga genom det tydliga 
och enkla gränssnittet fördela ärendet till 
den som har rätt kompetens att kunna lösa 
uppgiften på bästa sätt. 

Ärendehantering+ ger en god överblick över 
din ärendehantering; du ser vilken status 
ärendena har och om ärenden riskerar att 
inte bli lösta i rätt tid. 

I Ärendehantering+ har du också möj-
ligheten att bygga upp en kunskapsbank 
genom att samla kunskap kring lösningar 
och återkommande frågor. Det finns också 
möjlighet för användarna att se alla åtgärder 
som skett på olika ärenden och på sådant 
sätt få insikt i olika problem.

Kontakta oss gärna för mer information 
kring Ärendehantering+.

ärendehantering+



Portal+ AB är ett IT-företag i Sundsvall, Sverige. Portal+ är specialiserade på Microsoft baserad tekno-
logi och utvecklar IT-system, tillhandahåller konsulttjänster inom .NET teknologi samt förvaltningstjäns-
ter. Portal+ kunder finns i en mängd sektorer från offentlig förvaltning till småföretagare. Portal+ arbetar 
med kunder inom försäkring, skog/papper, IT, verkstadsindustri, transport, hälsa/friskvård, arkiv m.fl. 
områden.

Portal+ AB. Nya hamngatan 21, 852 29 Sundsvall.  
Tel. 060 - 785 58 01 Fax. 060 - 785 58 06  
Mail. info@portalplus.se
Web: www.portalplus.se
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